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	1
	“Për prodhimin, transportin dhe tregtimin e biokarburanteve
 dhe lëndëve djegëse të tjera të rinovueshme, për transport”
	Projektligj
	Ministri i Infrastrukturës dhe Energjisë
	Katërmujori I

	Katërmujori I

	Subjektet e licensuara per prodhimin ose perzierje e biokarburanteve, që tregojnë me shumicë naftë, gaz & nënprodukteve etj

	REKNJ; Website; Tryeza Konsultimesh me ekspertë

	vilma.davidhi@infrastruktura.gov.al


	2
	"Për krijimin, mbajtjen dhe menaxhimin e rezervave minimale të sigurisë të naftës bruto dhe nënprodukteve të saj"
	Projektligj
	Ministri i Infrastrukturës dhe Energjisë
	Katërmujori I

	Katërmujori I

	Industria e naftes, ne veçanti shoqëritë e tregtimit me shumicë të naftës dhe nënprodukteve të saj, rafineritë e naftës etj.

	REKNJ; Website; Tryeza Konsultimesh me ekspertë

	vilma.davidhi@infrastruktura.gov.al


	3
	Për produktet e ndërtimit
	Projektligj
	Ministri  Infrastrukturës dhe Energjisë
	Katërmujori II

	Katërmujori II

	Tregun e prodhimit dhe hedhjes ne treg te produkteve te ndertimit (Importuesti dhe prodhuesit) IKMT etj.

	REKNJ; Website; Tryeza Konsultimesh me ekspertë

	vilma.davidhi@infrastruktura.gov.al


	4
	"Për disa ndryshime në ligjin për sektorin e energjisë elektrike Nr. 43/2015", i ndryshuar"
	Projektligj
	Ministri i Infrastrukturës dhe Energjisë
	Katërmujori II

	Katërmujori II

	OSHEE,OST, ERRE, KESH etj

	REKNJ; Website; Tryeza Konsultimesh me ekspertë

	vilma.davidhi@infrastruktura.gov.al


	5
	"Për efiçencën e energjisë"
	Projektligj
	Ministri i Infrastrukturës dhe Energjisë
	Katërmujori III

	Katërmujori III

	AEE,OSHEE,OST, ERRE,  etj

	REKNJ; Website; Tryeza Konsultimesh me ekspertë

	vilma.davidhi@infrastruktura.gov.al


	6
	"Për  performancën energjetike të ndërtesave"
	Projektligj
	Ministri i Infrastrukturës dhe Energjisë
	Katërmujori III

	Katërmujori III

	OSHEE,OST, ERRE etj

	REKNJ; Website; Tryeza Konsultimesh me ekspertë

	vilma.davidhi@infrastruktura.gov.al


	7
	"Për Projektimin Ekologjik të produkteve me ndikim në energji"
	Projektligj
	Ministri i Infrastrukturës dhe Energjisë
	Katërmujori III

	Katërmujori III

	Subjektet që tregtojnë produkte me ndikim ne enegji.

	REKNJ; Website; Tryeza Konsultimesh me ekspertë

	vilma.davidhi@infrastruktura.gov.al


	8
	Për miratimin e Strategjisë Kombëtare te Menaxhimit të Llumit
	Projektvendim
	Ministri i Infrastrukturës dhe Energjisë
	Katërmujori III

	Katërmujori III

	MTM, MZHBR, MSHMS, KKU, ERRU etj

	REKNJ; Website; Tryeza Konsultimesh me ekspertë

	vilma.davidhi@infrastruktura.gov.al


	9
	Për Miratimin e Strategjisë Minerare të Republikës së Shqipërisë"
	Projektvendim
	Ministri i Infrastrukturës dhe Energjisë
	Katërmujori III

	Katërmujori III

	Subjektet minerare

	REKNJ; Website; Tryeza Konsultimesh me ekspertë

	vilma.davidhi@infrastruktura.gov.al
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